Duodenarius XXX.

Nostra statuta reuellit,  
aggrediturq̄ nefando  
impetu ac seuo, usq̄ & usque.  
Phosphorus Oceano,  
egre extulit currum aureum,  
lampade Phœbigena  
accensus: & æther amicâ vix agros  
luce perfudit, ferus illicet iras,  
funereasq̄ ciet.

formidines, rursum acrior,  
torrentis instar cum alveo  
erumpit, agris

Duodenarius XXXI.

Inuidiosa, satisq;  
perniciēs; neq; fessis  
rebus, hora illuxit vlla,  
quin ageret magis, &  
urgeret ausus impios.  
Illachrymabile iam  
nos exitium prope viuos hauserat :  
non procul letho Osmanijsq; catenis  
abfuimus : patriam  
iam funeratam fulmine  
& fractam ab isto, haud amplius  
victuram, ad omnes

Duodenarius XXXII.

Credula fama susurris  
detulerat populos; sed  
æthere ex alto optimus, nè  
hostia Bosphoreis  
essemus vnquam belluis,  
Cælipotens vetuit.

Rex

Rex magne, animumq̄ marē instillauit,  
Dexteram fortem Tibi, belligerisq̄ (Et  
annuit ipse viris:

virtute, fortunâ, tuâ  
Et ferro, Et audaci manu, ut  
contrâ manipulos

Duodenarius XXXIII.

Odrysie improbitatis  
exiliant animosi.

inde seruata triumphum

Optime Rex Patrie

Et quicquid vsquam Sanctum erat  
quadrupedante fero,  
hostilibus Et pedibus calcandum; habes  
eius erepti ampla trophaea Tyranno.  
eximium illud erat

spectaculum REX inclyte;

Cum Prodigus vite Tue

Duodenarius XXXIV.

Cornipedem insilis, ille

Aurea frena remordens:

sternuit crebrum, luposq̄  
permolit, Et caput huc,

illucq̄ motans, inquires  
subsilit, atq̄ Tuos  
iucundo animat Ducis obtutu sui:  
non leuisq̄ augur memoranda trophea,  
Threijcio hoste super  
edicit, euentu optimo,  
ceu temporis non inscius  
esset futuri.

Duodenarius XXXV.

Facta nepotibus isthac  
non reticenda adamantēis  
laminis sculpentur, olim  
ferrea Bistonidum  
Cervicibus quod patrie  
vincula, magnanimus  
(ut contudit armiferum Vladislaus  
Bosphorum,) Rex depulit, & dominatu  
Barbarico prohibens,  
securitatem Lechia,  
atque auream, agris, urbibus,  
pacem reuexit.

Duodenarius XXXVI.

Quando cruenta sacratis

signa

signa tholis, & ad aras  
Stanislai sancti, sarissas  
Bosphoreum usq; modo  
largè pluentes sanguinem,  
posthuma posteritas  
Mirabitur: hæc spolia ex Otthomano,  
Thracie dicet monumenta & halosis,  
fixit ac imposuit  
Uladistaus fortissimus,  
& pacis & Mauortia  
Rex arte pollens.

Duodenarius XXXVII.

Cumq; domi haud mediocri  
dissidio, patriæ res  
fluctuarent, atque ventis  
dissociabilibus  
hinc inde pulse, non procul  
nausfragio, & scopulis  
essent; etiam attonitis ob Maximum  
navitã amissum, & metuentibus equor  
remigibus; nec adhuc  
tantis gubernis quem Deus  
clauoq; tractando bene,  
vellet præesse,

Duo.

Duodenarius XXXVIII.

Scitum erat; at studijs &  
dissidentibus in se  
partibus contrarijs, ob  
religionem ubiuis  
ferueret æstus Ciuium:  
iamq̄ suam haud aliter  
quàm cernere ferro, acieq̄, optant fidē:  
dùm palàm dextris quatiūt lateri arma  
pendula, nec sibi cor,  
sed nec manus torpedine  
sic congelasse, & nec suum  
extremè hebetem

Duodenarius XXXIX.

Esse animum, ut fidei nil  
( cogat ubi vltima rerum  
sors ad istud ) vel cruore  
gratuito, atque opera  
litare nolit quilibet.  
sanctæ ubi sic fidei  
hinc sollicitè, hincq̄ fidebus ceteris,  
( unico nam dicere quis numero ausit  
Protea sic varium

vultu )

vultu) fidebus ceteris,  
postquam allaboratum est graui  
Contentione.

Duodenarius XL.

Ancipiti Patria ut nè  
pressa malo, exitialem  
litium. messem ruinam  
acciperet, metuens  
non nemo prudentum fuit.  
credulitas etenim

hec, & varians miserè, & secum in dies  
dissidens: morbum cerebri arguit, atque  
saluificam panacem  
cum despuit vis hanc mali,  
affatu & ipso noxia  
vertigo, postquam

Duodenarius XLI.

Vrbibus in populosis  
inualuit, rotat extemplo  
& profana, & sacra, utrosq;  
atque poli atque soli  
confundit axes, susq;, deq;,  
omnia miscet, agit,

d

& Claf

Et Classica personat, haurit sanguinem:  
atq; habet pensi nihilum, in Cineres vel  
Pergama dissoluat;  
pulchrisq; tectis urbium  
acriter ignis edax  
babetur; ista

Duodenarius XLII.

Commoda sunt cerebrosis  
Maxima, prima, fidebus.  
hac ut infrenis lares ne  
stultitia in patrios  
incumberet, fortissime  
Rex Tua sollicitè  
prudencia cauit, Et oppressit recens  
Crudum adhuc, Et limine virus in ipso.  
quin etiam paribus  
ut mutuam se nexibus,  
iniuriarum amnistia  
vincere possint:

Duodenarius XLIII.

Anxius ut pater olim  
progenies sua quando,  
obstinato pectore iras

m:  
vel  
decoquit, atque suam,  
ut Cadmei fratres manum  
in viscera armant propria,  
bilemque acuunt, pereant ut funere  
Mutuo: tunc ille animos inhibet, tunc  
flexanima arte truces  
emollit, armis exuit,  
Mentes serenat, quas fera ob-  
fuscarat ira.

Duodenarius XLIV.

ps.  
Et velut Ionio in magno,  
horrissoni Æolida cum  
pertinaci in se duello,  
turbiniibus rapidis,  
irarum Et estu maximo  
incubuerè; ratis  
nunc ardua celo agitur, sidente nunc  
aquare in præceps ruit, Et propè furue  
proximè adacta Stygi,  
alternat erumnas vice  
ingrata: at horror nauitam  
tanti pericli

Duodenarius XLV.

Exanimavit, & atris  
 ponè oculos Libitina  
 territat pennis : sui nec  
 ille magisterij,  
 non artis ullius memor :  
 clauus abit manibus,  
 nauis regitur dominatu fluctuum,  
 vela, & antemna rapiuntur in auras :  
 terq̄, quaterq̄, latus  
 montes aquarum turgidi,  
 magno fatigant impetu,  
 proramq̄ vellunt.